26. **Lecidea disciformis**, p. 98. Errone citatur ibi « *L. P.* 160 », quod est delendum (in *L. P.* talis numerus non adest in ea collectione).

27. **Lecidea stellulata** Tayl. *Hibern.* II, p. 118, Leight. *Brit.* p. 316, Lamy *Catal.* p. 134. Thallus albidus minute areolatus K+ flavens, I= . Sporæ fuscae 1-septatae, long. 0.010-15, crass. 0,004-5 millim. — Super saxa arenaria ad Boulay-les-Trous, près Chevreuse et ad Boigneville (Seine-et-Oise). Legit cl. Boistel.

28. **Lecidea parasitica** Flk. *D. L.* 101, Nyl. *L. P.* 68, *Prodr. Gall. Alg.* p. 144. *Lecidea inspersa* Tul. *Mém.* p. 118. Apothecia nigra plana marginata (latit. 0,5-0,7 millim.); sporæ fuscae oblongae vel cylindraceo-oblongae 3-septatae, long. 0,011-16, crass. fere 0,005 millim. epithecium cum perithecio fuscum, hypothecium fuscescens. I gelatina hymenialis fulvo-rubescens. — Parasitica super thallum *Pertusariæ areolatae* (Clem.), in sylva Fontainebleau.

29. **Lecidea physciaria** Nyl. in hb. Breb. n° 814. Apothecia nigra vix marginata, latit. 0,5 millim. Sporæ fuscae oblongae 3-septatae, long. 0,012-17, crass. 0,006 millim., epithecium et hypothecium cum perithecio nigra. I gelatina hymenialis fulvo-rubens. Spermata bacillaria tenella recta, long. fere 0,0035, cr.

---

isidiomorphus, altit. 1-2 millim., crass. 0,3-0,4 millim., discretus substipatus vel subcaespitosus, strato corticali tenui minute celluloso, medullari alba dense farta et myelohyphis tenuibus (crassit. 0,0025 millim.), K —. Apothecia non visa, inde locus systematicus omnino incertus hujus Lichenis. Pertineat ad *Portusarias* bacillis isidiosis fere ut in *P. corallina* et *P. melanochlora* DC. munitas. Super argillam ferruginosam ad Antipolin (Antibes), socia *Lecidæ aromaticæ* Ach.

0,0005 millim. — Super *Physciam parietinam* ad Fontainebleau (unde indicatur ut var. *Lecidæ glaucomariæ* in *Prodr.* l. c.). Ad Falaise Alph. De Brébisson, ad Marennes J. Richard.

30. **Pertusaria triferæ** Nyl. Thallus albidus tenuis lævigatus K $\ddagger$  (addito CaCl —); apothecia in prominentiis mastoideis latit. 1 millim. vel minoribus. supra puncto epitheciali in colore vel fusciscente; sporæ 3-4 (sæpissime 3) in thecis, oblongæ long. 0,065-0,115, crass. 0,027-35 millim. Thecæ I cærulescentes. Rarius sporæ 2 vel 4 vel 5 in thecis singulis. — Castaneicola ad Buzenval (legit fr. Gasilien). Etiam in aliis arboribus. Facie omnino *P. leioplacæ*, quæ parum differt.

A *P. coronata* (Ach.) mox differt thallo non isidiophoro.

31. **Thelotrema lepadinum** Ach., p. 75. Addatur: sporæ sæpissime 4-6 in thecis, fusiformes, multiloculares (fere murali-divisæ), long. 0,030-90, crass. 0,008-0,023 millim. I gelatina hymenialis non reagens, sed protoplasma thecarum fulvescens.